
KOLĒĢIJAS LĒMUMS 002/2020  

 EPPO  |  1 RUE DU FORT THUENGEN, 1499 LUXEMBOURG   1 

 

 

 

EIROPAS PROKURATŪRAS (EPPO) 
KOLĒĢIJAS 2020. GADA 30. SEPTEMBRA 

LĒMUMS  

PAR VALODU LIETOŠANAS IEKŠĒJO KĀRTĪBU 
 

 

Eiropas Prokuratūras (EPPO) Kolēģija, 

 

ņemot vērā Padomes Regulu (ES) 2017/1939 (2017. gada 12. oktobris), ar ko īsteno 
ciešāku sadarbību Eiropas Prokuratūras (EPPO) izveidei, turpmāk “EPPO regula”, un jo 
īpaši tās 107. panta 2. punktu, 

ņemot vērā Eiropas galvenās prokurores sagatavoto priekšlikumu, 

apsverot steidzamo vajadzību vienoties par valodu lietošanas iekšējo kārtību EPPO, 

paturot prātā absolūto nepieciešamību nodrošināt EPPO darba efektivitāti, kā arī pareizu 
finanšu pārvaldību, 

 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

 

1. pants 
EPPO lietotās valodas 

 

1. darba valoda EPPO operatīvajās un administratīvajās darbībās ir angļu valoda.  

2. Līdztekus angļu valodai attiecībās ar Eiropas Savienības Tiesu izmanto franču 
valodu. 

 



KOLĒĢIJAS LĒMUMS 002/2020  

 EPPO  |  1 RUE DU FORT THUENGEN, 1499 LUXEMBOURG   2 

 

2. pants 
Stāšanās spēkā 

 

Šis lēmums stājas spēkā dienā, kad to pieņem Kolēģija. 

 

Luksemburgā, 2020. gada 30. septembrī 

 

Kolēģijas vārdā — 

 

 

Eiropas galvenā prokurore 

Laura Codruța KÖVESI 

 

 

 

 

 


	1. pants
	EPPO lietotās valodas

	2. pants
	Stāšanās spēkā


